



عرضه اولیه ارزها به صورت IFO

راه‌های زیادی وجود دارد که سرمایه‌گذاران می‌توانند با استفاده از آن‌ها به توکن‌های جدیدی در بازار ارزهای دیجیتال دسترسی پیدا کنند. همه ما در مورد پیشنهادات **عرضه اولیه کوین** (سکه) (ICO) و چگونگی محبوبیت آن‌ها در سال‌های 2017 و 2018 شنیده‌ایم. امروزه روش‌های جدیدی برای سرمایه‌گذاران برای خرید توکن‌های جدید و قرار گرفتن در معرض بازار ارزهای دیجیتال وجود دارد. یکی از این روش‌ها استفاده از پیشنهادات **عرضه اولیه ارزها به صورت IFO** است. اگر نمی‌دانید IFO چیست و چگونه کار می‌کند، ما در این راهنما از وبلاگ کیف پول من همه چیز را به شما درباره عرضه اولیه ارزها به صورت IFO خواهیم گفت.

عرضه اولیه ارزها به صورت IFO چیست؟

عرضه اولیه ارزها به صورت IFO به عنوان مکانیزم جمع‌آوری سرمایه برای پروژه‌ها عمل می‌کند تا توکن‌های خود را به بازار عرضه کرده و سرمایه‌های سرمایه‌گذاران را از سراسر جهان جمع‌آوری کنند. این کار را می‌توان با استفاده از پروژه‌های مختلف مالی غیرمتمرکز (**پروژه‌های مبتنی بر دیفای**) (DeFi) مانند پلتفرم‌های مبادله یا **صرافی‌های غیرمتمرکز** (DEX) انجام داد.

در حالی که امکان دسترسی به توکن‌های جدید مختلف از طریق ICO وجود داشت، سرمایه‌گذاران ترجیح دادند با استفاده از عرضه اولیه ارزها به صورت IFO به ارزهای دیجیتال دسترسی داشته باشند. فراموش نکنیم که قبل از IFOها، پیشنهادات اولیه تبادل (IEO) نیز وجود داشت.

اساساً، صرافی‌های ارزهای دیجیتال از طریق IEO، برخی از ارزهای دیجیتال را از پروژه‌هایی که می‌خواستند آن‌ها را به بازار عرضه کنند، انتخاب کردند و به کاربران اجازه دادند تا از طریق خود صرافی آن‌ها را خریداری کنند. با این وجود، همه نمی‌توانستند این توکن‌ها را بخرند؛ زیرا لازم بود کاربران ارز بومی صرافی را نگه دارند و برای دریافت مجوز برای خرید این توکن‌ها خوش شانس باشند.

در عوض، **Initial Farm Offerings** راه‌حل‌های خود را بر بسترهای غیرمتمرکز تکیه می‌کنند. سرمایه‌گذاران می‌توانند با تکیه بر این پلتفرم‌ها به جای صرافی‌های متمرکز، سکه‌های خود را به دست آورند. به این ترتیب، آن‌ها می‌دانند که می‌توانند توکن‌هایی را که می‌خواهند به دست آورند و بلافاصله در پلتفرم DeFi منتشر کنند.

فارمینگ چیست؟

راه‌های مختلفی برای دریافت توکن‌های Initial Farm Offerings برای کاربران وجود دارد. در این مقاله، ما در مورد **فارمینگ** صحبت می‌کنیم. farming نوعی سرمایه‌گذاری است که در پلتفرم‌های متعدد DeFi قابل انجام است تا کاربران با توکن‌ها و ارزهای دیجیتال پاداش دریافت کنند. برای انجام این کار، شما اساساً وجوه را در یک **قرارداد هوشمند** برای دریافت پاداش‌های خاص مسدود می‌کنید.

پلتفرم‌های محبوب پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO



پلتفرم‌های محبوب پیشنهادات
عرضه اولیه ارزها به صورت IFO



در حال حاضر، پلتفرم‌های مختلف پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO موجود است. یکی از محبوب‌ترین‌ها PancakeSwap پنکیک سواپ است و پلتفرم دیگری که برای انتشار و راه‌اندازی IFOها استفاده شده ApeSwap نام دارد. همان طور که می‌بینید، این‌ها پلتفرم‌هایی هستند که نه تنها به عنوان IFO بلکه به عنوان صرافی‌های غیرمتمرکز در شبکه زنجیره هوشمند Binance نیز کار می‌کنند.

PancakeSwap

PancakeSwap **پنکیک سواپ** محبوب‌ترین صرافی غیرمتمرکز در شبکه بلاکچین هوشمند Binance است. محبوبیت این صرافی ارزهای دیجیتال به عنوان راهی برای کاربران برای شرکت در فعالیت‌های تجاری مختلف با توکن‌ها در بلاکچین BSC بوده است.

علاوه بر این، PancakeSwap به یک پلتفرم بسیار محبوب برای پروژه‌ها تبدیل شد تا IFOهای خود را منتشر کنند. همچنین به کاربران این امکان را می‌دهد در فعالیت‌های سرمایه‌گذاری مختلف مرتبط با بازار ارزهای دیجیتال (DeFi) شرکت کنند؛ مثلاً شما به عنوان یک کاربر می‌توانید دو سکه سپرده‌گذاری کرده و برای ارائه نقدینگی به یک جفت معاملاتی ویژه، شروع به کسب پاداش کنید.

مطلب پیشنهادی: دیفای چیست؟

اینگونه بود که این پلتفرم بسیار محبوب شد و توانست تعداد زیادی از کاربران را به خود جذب کند. در حال حاضر، پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO، راه خوبی برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌هایی است که ممکن است چندان محبوب نباشند؛ اما در نهایت می‌توانند به بازیگران بزرگی در اکوسیستم کریپتو تبدیل شوند.

ApeSwap

ما همچنین پلتفرم دیگری داریم که ApeSwap نام دارد و به اندازه PancakeSwap محبوب نیست؛ با این حال، این صرافی غیرمتمرکز ارز دیجیتال طیف گسترده‌ای از توکن‌های جدید را نیز به بازار عرضه می‌کند. به لطف طیف گسترده‌ای از خدمات، ApeSwap به یک رقیب قوی برای PancakeSwap تبدیل شد. امروزه می‌توانید از توکن BANANA توکن بومی پلتفرم ApeSwap برای قرار گرفتن در معرض IFOهای مختلف استفاده کنید که از طریق این پلتفرم مبادله منتشر می‌شوند.

انتظار می‌رود در آینده، توکن‌ها و ارزهای دیجیتال جدید در هر دو ایپ‌سواپ و پنکیک‌سواپ عرضه شوند. هر یک از آن‌ها گزینه‌های Initial Farm Offerings متفاوتی دارند که به شما امکان می‌دهد به برخی از جدیدترین توکن‌ها در بازار ارز دیجیتال دسترسی داشته باشید.

در طول ماه‌های گذشته، ایپ‌سواپ کاربران خود را از دست داده که دلایل زیادی در ارتباط با این وضعیت وجود دارد؛ با این حال، یکی از محبوب‌ترین پلتفرم‌های پروژه‌های IFO است که می‌خواهند توکن‌های خود را در [شبکه بلاکچین هوشمند بایننس](#) Binance منتشر کنند.

پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO برای NFT

درباره توکن‌های غیرقابل تعویض (ان اف تی) (NFT) و نحوه تبدیل شدن آن‌ها به یکی از آخرین روندها در بازار ارزهای دیجیتال به وفور شنیده‌ایم. NFTها دارایی‌های دیجیتالی هستند که نمی‌توان آن‌ها را کپی کرد یا از بین برد؛ زیرا به صورت دیجیتالی به اشتراک گذاشته می‌شوند. آن‌ها را فقط می‌توان در یک پلتفرم دیجیتالی که در آن هر NFT منحصر به فرد است، خرید و فروش کرد.

NFTها همیشه به یک پلتفرم دیجیتالی خاص مرتبط هستند و نمی‌توان آن‌ها را جدا کرد، اصطلاحاً قابل تعویض نیستند؛ به این معنی که نمی‌توان آن‌ها را با دارایی مشابه دیگری مبادله کرد.

NFTها می‌توانند برای نشان دادن مالکیت چیزی مانند هنر رمزنگاری، کلکسیون‌های رمزنگاری (CryptoKitties)، کالاهای دارای سرمایه جمعی مانند پانل‌های خورشیدی یا شمش‌های طلا سفارشی شوند.

NFTها این قابلیت را دارند که برای ردیابی مالکیت و تراکنشها در دنیای مالی مفید باشند، همچنین می‌توانند یک «مالک هوشمند» را نشان دهند که در آن NFT به چیزی فیزیکی مانند خانه یا ماشین مرتبط است. ایده‌های جالبی وجود دارد که در آنها می‌توانید به راحتی آنچه NFT خود را نشان می‌دهد را پیگیری کنید.

NFTها به این دلیل مفید هستند که فناوری موجود مانند **بلاکچین** و قراردادهای هوشمند را بهبود می‌بخشند. کاربران همچنین می‌توانند فارمینگ NFT را شروع کنند؛ به عنوان مثال، برخی از مجموعه‌های NFT را می‌توان به راحتی با سپرده‌گذاری و مسدود کردن وجوه در یک قرارداد هوشمند پرورش داد. به جای دادن امکان به سرمایه‌گذاران برای دریافت توکن از پروژه‌ها، کاربران NFTها را از مجموعه‌های ویژه دریافت می‌کنند.

تفاوت اصلی با توکن‌ها این است که هر NFT منحصر به فرد است. این بدان معناست که شما این امکان را خواهید داشت که NFTهای بسیار کمیاب دریافت کنید و مبلغ زیادی درآمد داشته باشید. با این حال، این به نوع فروش و پیشنهادات اولیه مزرعه‌ای که استفاده می‌کنید و در آن شرکت می‌کنید بستگی دارد.

آیا شرکت در پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO ایمن است؟



آیا شرکت در پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO ایمن است؟



مانند هر چیز دیگری در این دنیا، IFOها نیز خطرات منحصر به خود را دارند. یکی از این خطرات این است که اگر سرریز اتفاق بیفتد، سرمایه‌گذاری در پروژه به شدت کاهش می‌یابد. به عبارتی اگر

پروژه تجدید ارزیابی شود، درآمد ما به شدت کاهش می‌یابد. بدیهی است که این نوع سرمایه‌گذاری که خطرات خاص خود را دارد باید با تحقیقات قبلی انجام شود.

اگر با وجود آگاهی از خطرات، تصمیم به شرکت در سرمایه‌گذاری از این نوع در PancakeSwap دارید، در ادامه برخی از اقدامات امنیتی که برای شما مفید خواهد بود، آورده شده است.

- توصیه می‌شود از یک مرورگر برای تعامل با قراردادهای هوشمند استفاده کنید و برای مرور روزانه خود از مرورگر دیگری بهره ببرید. بدین ترتیب از نقض امنیت کیف پول شما و امکان استخراج دارایی‌هایی که در آن ذخیره می‌کنید، جلوگیری به عمل می‌آید.
- شبکه‌ای که در آن با IFO تعامل دارید اسکن کنید تا از هدر رفتن منابع مالی به دلیل انتقال اشتباه بین شبکه‌ها جلوگیری نمایید.
- استفاده از کیف پول‌های جداگانه برای هر پروژه ایده‌آل به نظر می‌رسد. به این ترتیب می‌توانید ارزهای دیجیتال خود را بهتر کنترل کنید و همچنین به وجوه و کیف پول خود از قراردادهای هوشمند مرتبط با IFO دسترسی پیدا کنید.
- در نهایت توصیه می‌کنیم که خودتان تحقیق کنید. شناخت پروژه و همچنین توسعه دهندگان آن، جامعه و سایر عناصر مرتبط بسیار مهم است.

مطلب پیشنهادی: آموزش واریز وجه با شناسه واریز به صرافی کیف پول من

مزایا و معایب پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO

برخی از جنبه‌های مثبت و منفی برای پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO وجود دارد. این امر به نیاز شما و پلتفرمی که استفاده می‌کنید بستگی دارد؛ با این حال فهرستی از برخی از رایج‌ترین مزایا و معایب پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO را در ادامه ارائه خواهیم کرد:

مزایا:

- پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO، روشی نوآورانه برای توزیع توکن است.
- به عنوان روشی برای تشویق نقدینگی در جفت‌های معاملاتی منحصربه‌فرد عمل می‌کند.
- کاربران برای توکن‌هایی که در قرارداد هوشمند مسدود می‌کنند، پاداش دریافت می‌کنند.
- پاداش بلندمدت برخی از این پروژه‌ها برای سرمایه‌گذاران
- شرکت در IFO برای آن دسته از کاربرانی آسان است که قبلاً ارزهای مجازی را مدیریت کرده‌اند.
- بسته به پروژه، کاربران می‌توانند با ارزهای دیجیتال یا NFT پاداش بگیرند.
- IFOها در پلتفرم‌های غیرمتمرکز متعددی قابل برگزاری هستند.

معایب:

- اگر IFOها در پلتفرم‌های نسبتاً جدید تبلیغ شوند، ممکن است خیلی ایمن نباشند.
 - خطراتی در رابطه با قراردادهای هوشمند و امنیت آنها وجود دارد.
 - این امکان وجود دارد که برخی از سکه‌ها در آینده بی‌ارزش شوند.
- همچنین موارد بسیار دیگری وجود دارند که باید مورد توجه قرار گیرند. پلتفرمی که از آن استفاده می‌کنید، پروژه‌ای که با آن درگیر هستید و سرمایه‌هایی که مسدود می‌کنید همگی بر روی این مزایا و معایب تاثیرگذار هستند.

چشم‌انداز پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO

در چند سال گذشته شاهد گسترش بازار ارزهای دیجیتال بوده‌ایم و تعداد زیادی پروژه جدید وجود دارد که بر روی پلتفرم‌های غیرمتمرکز اجرا می‌شوند. علاوه بر این، روندی وجود دارد که در آن کاربران می‌توانند به سادگی با مسدود کردن وجوه خود در قراردادهای هوشمند گوناگون، با ارزهای مجازی مختلف و NFT پاداش دریافت کنند. پیشنهادات عرضه اولیه ارزها به صورت IFO به یک راه حل واضح برای سرمایه‌گذارانی تبدیل شده که سعی در دریافت سکه و دریافت پاداش با آنها داشتند. در برخی موارد، کاربران می‌توانند با استفاده از طیف گسترده‌ای از DEXهای آنلاین و راه‌حل‌های DeFi در این پیشنهادات اولیه شرکت کنند. در آینده، IFOها می‌توانند جایگزین مناسبی برای ICO یا IEOهای قدیمی شوند.